Dane
www.profilitec.com 1
COFLEX CBR
OPIS PRODUKTU
COFLEX CBR składa się z podwójnego metalowego profilu, w
którym znajduje się wewnętrzna gumowa uszczelka. Produkt
ten został zaprojektowany w celu zapewnienia określonego
stopnia ochrony płytki i względnego obciążenia, jakie może

2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
coflex >> CBR z naturalnego aluminium + wstawka syntetyczna
Kod H mm Wykończenie
CBR45AN23270 4,5 A23 - Szary cement
CBR60AN23270 6 A23 - Szary cement
CBR80AN23270 8 A23 - Szary cement
CBR100AN23270 10 A23 - Szary cement
CBR125AN23270 12,5 A23 - Szary cement
CBR150AN23270 15 A23 - Szary cement
CBR200AN23270 20 A23 - Szary cement
CBR45AN51270 4,5 A51 - Czarny
CBR60AN51270 6 A51 - Czarny
CBR80AN51270 8 A51 - Czarny
CBR100AN51270 10 A51 - Czarny
CBR125AN51270 12,5 A51 - Czarny
CBR150AN51270 15 A51 - Czarny
CBR200AN51270 20 A51 - Czarny
coflex >> CBRI Wkładka zapasowa Resinflex
Kod B mm Wykończenie
CBRI5P23 5 P23 - Szary cement
CBRI5P51 5 P51 - Czarny